



T.C.
DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı



Sayı : E-68508712-100-427891
Konu : Muafiyet İntibak

10/01/2023

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Birimleri Ders Muafiyeti ve İntibak İşlemleri Yönergesi'nin "**Başvuru süresi ve esasları**" başlıklı 5.maddesinin 5.fıkrasında "kayıt yaptırdığı yılda muafiyet başvurusunu yapamayan öğrenci, bir defaya mahsus olmak üzere bir sonraki eğitim-öğretim dönemi veya yılı eğitim-öğretime başlama tarihinden en az beş işgünü öncesinden başvuru yapması halinde muafiyet talebi değerlendirilmeye alınır. Ancak, 3.dönemden sonra muafiyet talepleri değerlendirilmeye alınmaz" denildiğinden 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında öğrenime başlayıp ders muafiyeti başvurusunda bulunamayan öğrencilerin başvurularının 27.01.2023 tarihine kadar alınıp ekteki takvim doğrultusunda değerlendirilmesi hususunda bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet TANYILDIZ
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ek: 1 Takvim

Dağıtım:

Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuvarı
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bismil Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çermik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çüngüş Mehmet Adıgüzel Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Diyarbakır Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Diyarbakır Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Diyarbakır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ergani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Silvan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna
Sivil Havacılık Yüksekokuluna
Yabancı Diller Yüksekokuluna

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : *BSUZL38LJ8* Pin Kodu : 98362 Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5539&eD=BSUZL38LJ8&eS=427891>
Adres:Dicle Üniversitesi Rektörlüğü, 21280-Diyarbakır Bilgi için: Meral Özçelik
Telefon:+90 412 241 10 10 Faks:+90 412 241 10 54 Unvanı: V.H.K.İ.
e-Posta:oidb@dicle.edu.tr Elektronik Ağ:http://www.dicle.edu.tr
Kep Adresi: dicleuniversitesi@hs01.kep.tr Tel No: 2374



DİCLE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI	
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS MUAFİYETİ VE İNTİBAK İŞLEMLERİ TAKVİMİ	
FAALİYET ADI	İŞLEM VE SON BAŞVURU TARİHİ
Kimler başvuru yapabilir; 1-2022 yılı girişli olup güz yarıyılında ders muafiyeti başvurusunda bulunmayan öğrenciler, 2-2021 yılı girişli olup önceki dönemlerde izinli olan ve ders muafiyeti başvurusunda bulunmayan öğrenciler, 3-2021 girişli olup bir yıl süreli hazırlık sınıfı okuyan ve daha evvel ders muafiyeti başvurusunda bulunmayan öğrenciler.	27 Ocak 2023
Muafiyet ve İntibak İşlemlerinin İlgili Bölüm ve Program Başkanlığı Tarafından Değerlendirilmesi ve Sonuçlandırılması	31 Ocak 2023
Muafiyet Sonuçlarının Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bölüm Başkanlığı Koordinasyonunda Otomasyona İşlenmesi	3 Şubat 2023
Muafiyet ve İntibak İşlemlerine İtiraz	Muafiyet raporunun öğrenciye tebliğ edildiği veya öğrenci otomasyonunda ilan edildiği tarihten itibaren 5 işgünü içerisinde ilgili bölüm/program başkanlığına yapılacaktır.
Muafiyet ve İntibak İtirazlarının Bölüm / Program Başkanı veya İlgili Komisyon Tarafından Değerlendirme ve Sonuçlandırma	Öğrenci tarafından yapılan itiraz tarihinden itibaren 3 işgünü içerisinde
Muafiyet ve İntibak İşleminde Feragat	Muafiyet ve intibak işleminin öğrenciye tebliğinden itibaren 5 işgünü içerisinde
Muafiyetten Dolayı Ders Ekleme ve Çıkarma	6-7 Şubat 2023
Belirlenen tarihler arasında gerekli iş ve işlemleri yapmayan öğrencilerle ilgili herhangi bir işlem yapılamaz.	